

LETTERA	DESCRIZIONE			ALLEGATO A
A)	MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORI POLMONARI FABIAN +	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISOGN O ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	CIRCUITO RESPIRATORIO RISCALDATO RT265	€ 140,00	10	€ 1.400,00
				€ 1.400,00
B)	MATERIALE DI CONSUMO PER INCUBATRICE TRASPORTO	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISOGN O ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	FILTRO ARIA INCUBATRICE AT60317 (incub. Trasp.)	€ 18,90	20	€ 378,00
	CIRCUITO PAZ. FABIAN PLUS WI270,677 (incub. Trasp.)	€ 23,40	50	€ 1.170,00
	GENERATORE CPAP INSPIRE WI270,773 (incub. Trasp.)	€ 62,40	40	€ 2.496,00
				€ 4.044,00
C)	MATERIALE DI CONSUMO PER INCUBATRICE ATOM INCU	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA
	FILTRO ARIA INCUBATRICE AT60269	€ 43,20	20	€ 864,00
				€ 864,00
D)	MATERIALE DI CONSUMO PER INCUBATRICE GINEVRI	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA
	FILTRO ARIA INCUBATRICE PN 1130A72	€ 100,00	40	€ 4.000,00
				€ 4.000,00
E)	MATERIALE DI CONSUMO PER INCUBATRICE CALEO	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISOG NO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA
	FILTRO ARIA INCUBATRICE MXI7015	€ 100,00	40	€ 4.000,00
				€ 4.000,00
F)	MATERIALE DI CONSUMO PER ISTAT	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISOGN O ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	CARTUCCE PER EMOGASANALISI CG8+	€ 9,20	100	€ 920,00
	CARTUCCE PER EMOGASANALISI CG4+	€ 7,80	50	€ 390,00
	CARTUCCE PER EMOGASANALISI CHEM 8+	€ 16,03	100	€ 1.603,00
	CARTUCCE PER EMOGASANALISI ACT K	€ 7,48	50	€ 374,00
				€ 3.287,00
G)	MATERIALE DI CONSUMO PER RIANIMATORE NEO-PUFF	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISOGN O ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	MASCHERA FACCIALE ROTONDA NEONATO TAGLIA 0	€ 6,00	20	€ 120,00
	MASCHERA FACCIALE ROTONDA NEONATO TAGLIA 1	€ 6,00	20	€ 120,00
	MASCHERA FACCIALE ROTONDA NEONATO TAGLIA 2	€ 6,00	20	€ 120,00
	TEST POLMONE PROVA VOL 65ML	€ 24,00	20	€ 480,00
	TUBO ALIMENTAZIONE GAS 2,1M RIANIMATORE NEONATALE FPBC402-05	€ 9,00	20	€ 180,00

				€ 1.020,00
H)	MATERIALE DI CONSUMO SENTEC, MONITOR TRANSCUTANEO CON SENSORE V-SIGN	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	ADESIVO PER ANELLO SENSAR-MAR	€ 114,04	48	€ 5.473,92
	ANELLO ADESIVO SENSORE V-SIGN SENMARE-SF	€ 301,04	24	€ 7.224,96
	GEL DI CONTATTO SENGEL-04	€ 102,00	1	€ 102,00
	BOMBOLA GAS CALIBRAZIONE SENGAS-0812	€ 1.161,67	6	€ 6.970,02
	GUARNIZIONI PER STAZ CALIBR SENE-100338	€ 51,00	5	€ 255,00
	SET SOSTITUZ. MEMBRANA V-SIGN SENMC-R3	€ 1.501,67	9	€ 13.515,03
				€ 33.540,93
I)	DEDICATI MONITORAGGIO PRESSIONE SANGUIGNA NON INVASIVA PER MONITOR DRAEGER PER PAZIENTI NEONATALI	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	BRACCIALE MONITOR DRAEGER MIS.1 2870181	€ 13,35	20	€ 267,00
	BRACCIALE MONITOR DRAEGER MIS.2 2870199	€ 13,35	30	€ 400,50
	BRACCIALE MONITOR DRAEGER MIS.3 2870207	€ 13,35	80	€ 1.068,00
	BRACCIALE MONITOR DRAEGER MIS.4 2870215	€ 13,35	20	€ 267,00
	BRACCIALE MONITOR DRAEGER MIS.5 2870173	€ 13,35	10	€ 133,50
				€ 2.136,00
L)	MATERIALE VENTILATORI FABIAN ALTI FLUSSI	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	OPTIFLOW CANN. NASALE PREMATURO OPT312	€ 35,00	30	€ 1.050,00
	OPTIFLOW CANN. NASALE NEONATALE OPT314	€ 35,00	30	€ 1.050,00
	OPTIFLOW CANN. NASALE LATTANTE OPT316	€ 35,00	30	€ 1.050,00
	OPTIFLOW CANN. NASALE LATTANTE OPT318	€ 35,00	30	€ 1.050,00
	ADESIVO DI RICAMBIO WIGGLEPADS OPT010	€ 4,00	20	€ 80,00
	ADESIVO DI RICAMBIO WIGGLEPADS OPT012	€ 4,00	20	€ 80,00
	CIRCUITO RESPIRATORIO RISCALDATO RT330	€ 35,00	90	€ 3.150,00
				€ 7.510,00
M)	MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORI POLMONARI FABIAN NCPAP THERAP	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNTO	TOTALE SPESA
	GENERATORE C/CIRCUITO PAZIENTE 7772021 (x NCPAP)	€ 75,79	60	€ 4.547,40
	CASCO CPAP INFANT FLOW EXTRA SMALL 777040XS	€ 20,03	10	€ 200,30
	CASCO CPAP INFANT FLOW SMALL 777040S	€ 20,03	40	€ 801,20
	CASCO CPAP INFANT FLOW S/M 777040SM	€ 20,03	30	€ 600,90
	CASCO CPAP INFANT FLOW MEDIUM 777040M	€ 20,03	20	€ 400,60
	CASCO CPAP INFANT FLOW LARGE 777040L	€ 20,03	20	€ 400,60
	CASCO CPAP INFANT FLOW X LARGE 777040XL	€ 20,03	5	€ 100,15
	CUFFIA MIS. 000 18-20 CM 777010	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 00 20-22 CM 777012	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 0 22-24 CM 777014	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 1 24-26 CM 777016	€ 14,84	10	€ 148,40

	CUFFIA MIS. 2 26-28 CM 777018	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 3 28-30 CM 777020	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 4 30-32 CM 777022	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 5 32-34 CM 777024	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 6 34-36 CM 777026	€ 14,84	10	€ 148,40
	CUFFIA MIS. 7 36-38 CM 777028	€ 14,84	10	€ 148,40
	MASCHERA NASALE LP INFANT FLOW 777002XS	€ 19,67	10	€ 196,70
	MASCHERA NASALE LP INFANT FLOW 777002S	€ 19,67	50	€ 983,50
	MASCHERA NASALE LP INFANT FLOW 777002M	€ 19,67	50	€ 983,50
	MASCHERA NASALE LP INFANT FLOW 777002L	€ 19,67	30	€ 590,10
	MASCHERA NASALE LP INFANT FLOW 777002XL	€ 19,67	10	€ 196,70
				€ 11.485,65
N)	MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORI POLMONARI FABIAN NCPAP THERAP	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA
	CAMERE DI UMIDIF. NEO/PED X INFANT FLOW COD. BB04314	€ 26,25	72	€ 1.890,00
	ADATTATORE PER CIRCUITO NCPAP BB212512002-20	€ 11,38	80	€ 910,40
				€ 2.800,40
O)	MATERIALE DI CONSUMO PER SPIROMETRO SPIROLOC _ AMB PNEUMOLOGIA PEDIATRICA	PREZZO BASE D'ASTA	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA
	FILTRI ANTIBATTERICI DIEMTSVBM002/10	€ 3,15	600	€ 1.890,00
	TURBINA M.U.C/BOCCAGLIO FLOWMIR® .910004	€ 2,50	600	€ 1.500,00
				€ 3.390,00
P)	MATERIALE di CONSUMO PER Ventilatore polmonare 6000	PREZZO BASE D'ASTA costo presunto basato su attuali prezzi acquisto per dispositivo analogo	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA
	Sensore di flusso, Neo, monouso		5	€ 0,00
	Circuito Paziente a doppio riscaldamento a bassa compliance universale, Neo., monouso	€ 140,00	40	€ 5.600,00
	Set cuvette per il campionamento del NO, monouso		10	€ 0,00
	Filtro meccanico HEPA anti batterico - antivirale		10	€ 0,00
	Filtro elettrostatico antibatterico		10	€ 0,00
				€ 5.600,00

	PREZZO BASE D'ASTA costo presunto basato su attuali prezzi acquisto per dispositivo analogo	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA	
Q)	Generatore CPAP Miniflow [®] , monouso <i>Richiede utilizzo MJ4010</i>	€ 76,00	20	€ 1.520,00
	Raccordo a T con linea pressione per generatore Miniflow [®] , monouso	€ 15,00	10	€ 150,00
	Kit CPAP&NIV Miniflow [®] <i>comprende:</i> 10 pz MJ4000 1 pz MJ1200-01 2 pz MJ1200-21 2 pz MJ1200-02 1 pz MJ1200-32 2 pz MJ1200-22 1 pz MJ1200-03 1 pz MJ1200-33 1 pz MJ1200-04 1 pz MJ1200-05 1 pz MJ1200-06 1 pz MJ1200-07 1 pz MJ1213-10 1 pz MJ1214-10 1 pz MJ1215-10 1 pz MJ1216-10 1 pz MJ1217-10 1 pz MJ1218-10 1 pz MJ1219-10 1 pz MJ1220-10 1 pz MJ2150 10 pz MJ4030		1	€ 0,00
	Nasocannula nCPAP, taglia XS	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula nCPAP, taglia S	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula nCPAP, taglia M, monouso	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula nCPAP, taglia WIDE M, monouso	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula nCPAP, taglia L, monouso	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula nCPAP, taglia XL, monouso	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula nCPAP, taglia WIDE L, monouso	€ 35,00	10	€ 350,00
				€ 4.120,00

	PREZZO BASE D'ASTA costo presunto basato su attuali prezzi acquisto per dispositivo analogo	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA
Maschera nCPAP, taglia XS, monouso	€ 20,00	10	€ 200,00
Maschera nCPAP, taglia S, monouso	€ 20,00	10	€ 200,00
Maschera nCPAP, taglia M, monouso	€ 20,00	10	€ 200,00
Maschera nCPAP, taglia L, monouso	€ 20,00	10	€ 200,00
Maschera nCPAP, taglia XL, monouso	€ 20,00	5	€ 100,00
Cuffiette CPAP taglia XXS - verde <i>Diametro circonferenza cranica 19-21 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Cuffiette CPAP taglia XS - bianca <i>Diametro circonferenza cranica 19-21 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Cuffiette CPAP taglia S - gialla <i>Diametro circonferenza cranica 21-23 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Cuffiette CPAP taglia M - rossa <i>Diametro circonferenza cranica 23-25,5 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Cuffiette CPAP taglia L - azzurro <i>Diametro circonferenza cranica 25,5-28 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Cuffiette CPAP taglia XL - arancione <i>Diametro circonferenza cranica 28-30 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Cuffiette CPAP taglia XXL - verde <i>Diametro circonferenza cranica 30-33 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Cuffiette CPAP taglia XXXL -bianca <i>Diametro circonferenza cranica 33-36 cm</i>	€ 15,00	10	€ 150,00
Nastri di misurazione di circonferenza cranica		10	€ 0,00
Cuscinetto di fissaggio Minifoam per generatore Miniflow [®] , monouso		10	€ 0,00
Laccetto di fissaggio con velcro per cuffietta nCPAP, monouso <i>Lunghezza 13 cm</i>		10	€ 0,00
Laccetto di fissaggio con velcro per cuffietta nCPAP, monouso <i>Lunghezza 15 cm</i>		10	€ 0,00
Laccetto di fissaggio con velcro per cuffietta nCPAP, monouso <i>Lunghezza 18 cm</i>		10	€ 0,00
Laccetto di fissaggio con velcro per cuffietta nCPAP, monouso <i>Lunghezza 20 cm</i>		10	€ 0,00
			€ 2.100,00

R)

	PREZZO BASE D'ASTA costo presunto basato su attuali prezzi acquisto per dispositivo analogo	FABBISO GNO ANNUO PRESUNT O	TOTALE SPESA	
S)	Nasocannula NeoSmart™, taglia XS, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo < 750g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula NeoSmart™ con cuscinetto Comfort Sleeve, taglia XS, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo < 750g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula NeoSmart™, taglia S, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo compreso tra 750g e 1.000g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula NeoSmart™ con cuscinetto Comfort Sleeve, taglia S, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo compreso tra 750g e 1.000g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula NeoSmart™, taglia M, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo compreso tra 1.000g e 2.500g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula NeoSmart™ con cuscinetto Comfort Sleeve, taglia M, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo compreso tra 1.000g e 2.500g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula NeoSmart™, taglia L, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo > 2.500g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula NeoSmart™ con cuscinetto Comfort Sleeve, taglia L, monouso <i>Per pazienti con peso corporeo > 2.500g</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula Nuflow [®] , taglia S, monouso <i>Flusso max 10 l/min</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula Nuflow [®] , taglia M, monouso <i>Flusso max 14 l/min</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula Nuflow [®] , taglia L, monouso <i>Flusso max 23 l/min</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
	Nasocannula Nuflow [®] , taglia XL, monouso <i>Flusso max 27 l/min</i>	€ 35,00	10	€ 350,00
				€ 4.200,00